Российская  Федерация Республика  Хакасия
Совет депутатов

муниципального образования                                                                                                                                                                                           город  Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика
муниципальнай пÿдiстiң
депутаттың Чöби
Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

26 сентября 2013 года

О председателе Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Саяногорск
Заслушав доклад председателя счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва о результатах тайного голосования по выборам председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь статьей 59.1 Регламента Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования город Саяногорск от 26.04.2012г. №28, статьями 4, 5 положения «О Контрольно-счетной палате муниципального образования город Саяногорск», утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования город Саяногорск от 28.09.2011г. №64, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва о результатах тайного голосования по выборам председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Саяногорск (прилагается).

2. Считать избранным председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Саяногорск – Ряшенцеву Елену Геннадьевну.

3. Заключить трудовой контракт с председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Саяногорск - Ряшенцевой Еленой Геннадьевной с 14 октября 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ситникова Виталия Викторовича – председателя Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                 В.В. Ситников

«26» сентября 2013  года

№ 90